平成 24年 10月 29 日

各  位

第 21 期 定時株主総会における議決権行使の結果に関するお知らせ

 平成 24 年 10 月 25 日に開催いたしました第 21期定時株主総会における議決権行使の結果は、下記のとお

りとなりましたのでお知らせいたします。なお、全ての議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様

の多数の賛成により、原案どおり承認されました。

記

１. 株主総会が開催された年月日  平成 24 年 10 月 25 日

２. 決議事項の内容

第 1 号議案 剰余金の処分の件

① 配当財産の種類  金銭

② 配当財産の割当てに関する事項及びその総額

   当社普通株式 1 株につき金 200 円、配当総額 668,338,400 円

③ 剰余金の配当が効力を生じる日

   平成 24 年 10 月 26 日

第 2 号議案 取締役 9 名選任の件

 取締役として、巽一久、川村憲司、氏家太郎、松尾秀昭、岩本竜二郎、小野大三郎、古川裕倫、福住俊

男、諸江幸祐の 9名を選任する。

第 3 号議案 監査役 3 名選任の件

 監査役として、海老名利雄、大江孝明、中嶋勝規の 3 名を選任する。

第 4 号議案 補欠監査役 1 名選任の件

 補欠監査役として、内山和久を選任する。

第 5号議案 ストック・オプションとしての新株予約権発行の件

 当社の業績向上に対する意欲や士気を一層高め、企業価値をさらに向上させることを目的とし、当社及

び当社関係会社の取締役と従業員に対して当社の新株予約権を無償で発行、付与すること及び募集事項の

決定を当社取締役会に委任する。

大阪市北区小松原町 2 番 4号 大阪富国生命ビル

会社名 日本駐車場開発株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 巽  一久

（コード番号：2353 東証市場第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 小野 大三郎

電話番号 03-3218-1904

３. 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるため

の要件並びに当該決議の結果

総議決権個数  ：3,341,692 個

議決権行使個数 ：2,327,024 個

決議事項

事前行使の状況 当日出席を含めた賛成

決議の結果 賛成数

(個)

反対数

(個)

棄権数

(個)
無効 個数 賛成率

第 1号議案 剰余金の処分の件 1,922,623 4,417 0 31 2,300,097 98.84% 可決

第 2号議案

取締役 9名

選任の件

巽 一久 1,913,222 13,798 0 51 2,290,696 98.43% 可決

川村 憲司 1,914,428 12,592 0 51 2,291,902 98.49% 可決

氏家 太郎 1,914,491 12,529 0 51 2,291,965 98.49% 可決

松尾 秀昭 1,914,492 12,528 0 51 2,291,966 98.49% 可決

岩本 竜二郎 1,914,493 12,527 0 51 2,291,967 98.49% 可決

小野 大三郎 1,912,887 14,133 0 51 2,290,361 98.42% 可決

古川 裕倫 1,914,045 12,975 0 51 2,291,519 98.47% 可決

福住 俊男 1,914,212 12,808 0 51 2,291,686 98.48% 可決

諸江 幸祐 1,910,825 16,195 0 51 2,288,299 98.33% 可決

第 3号議案

監査役 3名

選任の件

海老名 利雄 1,921,019 6,002 0 50 2,298,493 98.77% 可決

大江 孝明 1,920,674 6,347 0 50 2,298,148 98.75% 可決

中嶋 勝規 1,920,849 6,172 0 50 2,298,323 98.76% 可決

第 4号議案

補欠監査役

1 名選任の件

内山 和久 1,889,553 37,488 0 30 2,267,027 97.42%

可決

第 5号議案

ストック・オプションとしての

新株予約権発行の件

1,851,576 75,447 0 48 2,229,050 95.79% 可決

注1．各議案の可決要件は以下のとおりであります。

第1号議案

出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成。

   第2号議案、第3号議案、第4号議案

議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の過半

数の賛成。

   第5号議案

議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主の出席及び出席した当該株主の議決権の3分

の2以上の賛成。

注2．「当日出席を含めた賛成」の個数は、「本株主総会前日までの事前行使による賛成」の個数と「当日出席の一部の株主

から各議案に関して確認できた賛成」の個数を合計したものであります。

注3．賛成率は、「当日出席を含めた議決権行使総数」に対する「当日出席を含めた賛成」の個数の比率であります。

４. 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

 本株主総会の前日までの議決権行使分及び当日出席の一部の株主による各議案の賛否に関して確認できた

議決権の集計により、各決議事項が可決されるための要件を満たし、会社法に則って決議が成立したため本

株主総会当日に出席した株主の議決権の数の一部を集計しておりません。

以上